
SERVICII PRINTARE

I.D.: 93402462

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	79820000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,39 RON - 487,39 RON

Descriere: Servicii printare hartie: 50 x 100 cm, 8 buc x 25,21 lei = 201,68 lei 84,1 x 118,9 cm x 1 buc = 58,82 lei 59.4 x 84.1 cm ,6 buc x 29,412 lei = 176,47 lei 29.7 x 42 cm, 6 buc x 8,4 lei = 50,4 lei Total: 487,39 lei + tva
